
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske 

županije 2. rujna 2016., donio je 

 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Programa ulaganja u izgradnju trgova i tržnica i o raspodjeli sredstava 

Županijskog proračuna gradovima i  općinama za te namjene u 2016. godini 

 

 

Članak 1. 

 

  Donosi se Program ulaganja u izgradnju trgova i tržnica i o raspodjeli sredstava 

Županijskog proračuna gradovima i  općinama za te namjene u 2016.  

 

 

Članak 2. 
 

 Program iz članka 1. ove Odluke sadrži:  

1. Izgradnju i uređenje trgova i tržnice na području Grada Visa, 

2. Dovršetak tržnice na robno-stočnom sajmu na području Općine Zadvarje, 

3. Izgradnju i uređenje trgova i tržnice na području Općine Dugi Rat, 

4. Izgradnju i uređenje trgova i tržnice na području Općine Prgomet, 

5. Izgradnju i uređenje trgova i tržnice na području Općine Dugopolje, 

6. Izgradnju i uređenje trgova i tržnice na području Grada Imotskog, 

7. Izgradnju i uređenje trgova i tržnice na području Općine Podbablje, 

8. Izgradnju i uređenje trgova i tržnice na području Općine Lovreć. 

 

 

Članak 3. 

 

 Sredstva Županijskog proračuna u iznosu od 200.000,00 kn, razdjel 105, pozicija R 

2101 namijenjena za ulaganja u izgradnju trgova i tržnica  gradovima i  općinama,  

raspoređuju se kako slijedi : 

 

Red.Br GRAD – OPĆINA  IZNOS (kn) 

1.  VIS 25.000,00 

2.  ZADVARJE 20.000,00 

3.  DUGI RAT 20.000,00 

4.  PRGOMET 25.000,00 

5.  DUGOPOLJE 35.000,00 

6.  IMOTSKI 35.000,00 

7.  PODBABLJE 20.000,00 

8.  LOVREĆ 20.000,00 

 UKUPNO 200.000,00 

 

 

 

 



Članak 4. 

 

 Sredstva iz članka 3. Odluke doznačit će se gradovima i općinama temeljem Ugovora.  

 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije”. 

 

 

KLASA:   402-07/16-01/51  

URBROJ: 2181/1-02-16-2 

Split, 2. rujna 2016. 

                                                                                   Ž U P A N 

 

 

 

                                                                                   Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r.  

 

 


